ביום 29.4.18 בשעה 7:30 לערך עזבו דימטרי לושקוב (להלן: דימטרי) ובני משפחתו את דירתם באשדוד ונעלו את הדלת. בין השעות 9:00-11:40 פרצו המשיבים לבית מבלי שהותירו סימן, נטלו משם רכוש לרבות כסף,

תכשיטים, קופסאות סיגריות מסוג "Winston". למשיבים מיוחסות עבירות כניסה והתפרצות למקום מגורים בצוותא, לפי סעיפים 406(ב) + 405 + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). למשיב 2 מיוחסת בנוסף עבירת הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

אישום שני

3. ביום 29.4.18 בשעה 7:30 לערך עזבו אמנון וורד מיירוב את דירתם בקרית מלאכי ונעלו את הדלת. בין השעות 12:45-13:10 פרצו המשיבים לבית מבלי שהותירו סימן, נטלו מתוכו רכוש לרבות טלפון ותכשיטים.

נוכח העובדה שמדובר במי שלכאורה הפר תנאים מגבילים בהם היה נתון, עת ביצע את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום (כאמור, האישום הראשון בשילוב עם החזקת כלי פריצה), הרי שהאמון שניתן לתת בו נפגם באורח מהותי. לפיכך מצאתי להורות על הזמנת תסקיר מעצר בעניינו.

בחינת חלופות מעצר למשיבים 1 ו- 3, והחלטה אופרטיבית ביחס למשיב 2, ינתנו בדיון.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ח, 21 מאי 2018, במעמד הצדדים.